
 

 

 

 

 

  Comune di Settimo Rottaro 

Provincia di Torino          
 

 

 
 

 GIUNTA COMUNALE  DEL                                         13/10/2015 

  DELIBERAZIONE N.                                                              29 

 
 
OGGETTO : Commemorazioni  Caduti del IV Novembre ) Provvedimenti 
 
 

 
  

L’anno duemilaquindici addì tredici del mese di ottobre 
alle ore 12,00 in Settimo Rottaro, nella sala delle  riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale 
 

1.  Ottogalli Massimo                           Sindaco  e Presidente 
2. Coda Gian Carlo                                                     Assessore 
3. Busca Enrico                                                           Assessore  
4. Benedetto Valeria                                                 Assessore 

 
 

 
E’ assente l’Assessore Benedetto Valeria 

 

 
Con l’intervento del Segretario Comunale Dott. Bellucci 
Felice. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor  Massimo 
Ottogalli in qualità di Sindaco assume la Presidenza e  dichiara 
aperta la seduta . 
 



 
Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  

 

�  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

� Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

F A V O R E V O L E 

Il Responsabile del Servizio Finanziario       Il Segretario Comunale 

            Rag, Claudio Allazzetta                 Dr. Felice Bellucci 

 

Deliberazione G.C. N.  29 del 27/10/2015 
Commemorazioni  Caduti del IV Novembre – Provvedimenti 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Udita l’introduzione del Sindaco Presidente; 

 

dato atto che è intenzione dell’Amministrazione solennizzare adeguatamente la Cerimonia di 

commemorazione del Caduti di tutte le guerre del IV Novembre; 

 

contattata a tal fine la Banda Musicale di Albiano d’Ivrea che si à dichiarata disponibile a partecipare 

all’evento nonché il Gruppo Alpini di Settimo Rottaro che si è dichiarato disponibile ad organizzare e 

finanziare la manifestazione in parola; 

 

ritenuto pertanto di assegnare: 

•  

l’importo  di € 400,00 alla Banda Musicale Albianese a titolo di rimborso spese per la partecipazione 

alla manifestazione ; 

 

• L’importo di € 280,00 al Gruppo Alpini a titolo di partecipazione alla spesa per l’organizzazione 

dell’evento; 

 

visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, esecutivo ai sensi di legge; 

 

con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 

 

D E L I B E R A 

 
per le motivazioni in parte narrativa che qui si intendono integralmente trascritte: 

 

1. di  stanziare l’importo di € 400,00  a favore della Banda Musicale di Albiano di Ivrea a titolo di 

rimborso spese per la partecipazione alla cerimonia di commemorazione del Caduti del IV 

Novembre 2015; 

 

2. di  stanziare l’importo di € 280,00  a favore del Gruppo Alpini di Settimo Rottaro a titolo di 

partecipazione alle spese di organizzazione della manifestazione suddetta; 

 

3. di dare atto che il responsabile del servizio adotterà apposita determinazione per l’imputazione della 

spesa; 

 

Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva votazione unanime favorevole, immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L., approvato con Decreto Legislativo 267/2000. 

 



 

COPIA          GIUNTA COMUNALE DEL 13/10/2015 

            DELIBERAZIONE N.  29 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
         IL SINDACO                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to  Massimo OTTOGALLI                                                                  F.to       BELLUCCI  Dr. Felice.  
 
     _________________                                                                                                    ___________________ 

 
 

 

 
ALBO PRETORIO INFORMATICO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo pretorio informatico del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal            04/11/2015                                       
 
come prescritto dagli artt. n. 124, 1° comma, del D. lgs. 18/08/2000 n. 267 e n. 32 della legge 18/6/2009  
n. 69  
 
 Settimo Rottaro  lì  04/11/2015 
                       
                                                                                Il Responsabile della Pubblicazione 
       (F.to BELLUCCI Dr. Felice) 
  
 

 

E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Settimo Rottaro lì  04/11/2015 
       Il Segretario Comunale  
        (BELLUCCI Dr. Felice)   

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 - ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 
 
Settimo Rottaro lì  04/11/2015 
       Il Segretario Comunale 
       (F.to BELLUCCI Dr. Felice)  
 
 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 13/10/2015 

  
  Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, 4° comma, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

 �  Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267) 
    
         Il Segretario Comunale 
         (F.to  BELLUCCI Dr. Felice)  

 

 

     


